Aprovar la Planimetria del Mercat d’Artesania de Sóller per a l’any 2026, d’acord als 
plànols elaborats pels Serveis Tècnics per a l’any 2026,i aprovar el llistat de numeració 
dels llocs i superfícies.

Aprovar inicialment la Remesa TACA202504 de 3 liquidacions per un import total de 
vuit-cents setanta-quatre euros i deu cèntims (874,10 €).

Aprovar la transferència de crèdits.

Aprovar  la  relació  de  factures  de  l'expedient  APROVACIÓ  PROPOSTA  DE 
DESPESES, per import de/d' 308.435,28 €.

Adjudicar el contracte menor de Subministraments de ROMANENT 2024. Contracte 
de
subministrament.